
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/316/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634)  Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/250/2021 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 17 grudnia 2021 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/272/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 
18 stycznia 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 766/22 Burmistrza Parczewa z dnia 24 stycznia 2022 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 774/22 Burmistrza Parczewa z dnia 7 lutego 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XLIV/277/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 28 lutego 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 791/22 
Burmistrza Parczewa z dnia 16 marca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XLV/286/2022 Rady Miejskiej 
w Parczewie z dnia 29 marca 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 803/22 Burmistrza Parczewa z dnia 
31 marca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XLVI/292/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 25 kwietnia 
2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 818/22 Burmistrza Parczewa z dnia 27 kwietnia 2022 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 825/22 Burmistrza Parczewa z dnia 16 maja 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XLVII/296/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 27 maja 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 837/22 
Burmistrza Parczewa z dnia 31 maja 2022 r.,  zmienionej Zarządzeniem Nr 848/22 Burmistrza Parczewa z dnia 
10 czerwca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/307/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 21 czerwca 
2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 860/22 Burmistrza Parczewa z dnia 27 czerwca 2022 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 870/22 Burmistrza Parczewa z dnia 07 lipca 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 876/22 
Burmistrza Parczewa z dnia 28 lipca 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 885/22 Burmistrza Parczewa z dnia 
16 sierpnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 65.841.630,19 zł o kwotę 393.554,76 zł, po dokonaniu 
zmian plan dochodów będzie wynosił 66.235.184,95 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 63.388.288,68 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 2.846.896,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 15.892.596,97 zł, 

b) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 425.750,00 zł, 

c) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 115.614,76 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 71.236.937,95 zł o kwotę 1.562.927,76 zł, po dokonaniu 
zmian plan wydatków będzie wynosił 72.799.865,71 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 65.231.032,05 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 7.568.833,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4188



a) wydatki celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 15.892.596,97 zł, 

b) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 1.015.439,86 zł, 

c) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 155.504,47 zł.   

3) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

a) Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 6.564.680,76 zł, 

b) Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 3 pochodzące z: 

-  kredytów i pożyczek – 2.000.000,00 zł, 

-  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 4.564.680,76 zł. 

4) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

a) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8.110.930,76 zł, 

b) określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie     1.546.250,00 zł,Zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6) § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

a) „Wydatki na zadania inwestycyjne”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

b) „Wydatki na programy i projekty inwestycyjne finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Mirosław Naumiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4188



                                                                     
Załącznik Nr 1
                                                                     
do Uchwały Nr XLIX/316/2022
                                                                     
z dnia 25.08.2022 r.

Budżet na rok 2022 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 65 841 630,19 0,00 393 554,76 66 235 184,95
Bieżące 63 329 333,92 0,00 58 954,76 63 388 288,68

Wpływy z podatków 10 626 676,00 0,00 0,00 10 626 676,00
Wpływy z opłat 2 937 618,00 0,00 0,00 2 937 618,00
Udziały gmin w podatkach 12 359 963,00 0,00 0,00 12 359 963,00
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

440 000,00 0,00 55 614,76 495 614,76

Dochody z majątku gminy 380 841,95 0,00 0,00 380 841,95
Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

556 210,47 0,00 0,00 556 210,47

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

Dotacje celowe 17 716 494,31 0,00 0,00 17 716 494,31
Pozostałe dochody bieżące 1 762 709,19 0,00 1 932,00 1 764 641,19
Dotacje bieżące 236 259,00 0,00 0,00 236 259,00
Subwencje bieżące 16 280 562,00 0,00 1 408,00 16 281 970,00

Majątkowe 2 512 296,27 0,00 334 600,00 2 846 896,27
Dotacje na inwestycje 2 257 369,71 0,00 300 000,00 2 557 369,71
Dochody ze sprzedaży
majątku

253 800,00 0,00 0,00 253 800,00

Pozostałe dochody
majątkowe

1 126,56 0,00 34 600,00 35 726,56

Dochody na zadania własne 28 703 524,02 0,00 92 146,76 28 795 670,78
Bieżące 28 089 916,67 0,00 57 546,76 28 147 463,43

Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

440 000,00 0,00 55 614,76 495 614,76

Pozostałe dochody bieżące 519 614,25 0,00 1 932,00 521 546,25
Majątkowe 613 607,35 0,00 34 600,00 648 207,35

Pozostałe dochody
majątkowe

1 126,56 0,00 34 600,00 35 726,56

Dział 750 Administracja publiczna 78 622,90 0,00 36 207,00 114 829,90
Bieżące 78 622,90 0,00 1 607,00 80 229,90

Pozostałe dochody bieżące 78 577,90 0,00 1 607,00 80 184,90
Majątkowe 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00

Pozostałe dochody
majątkowe

0,00 0,00 34 600,00 34 600,00

F Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

4 567,05 0,00 1 607,00 6 174,05

F Wpływy ze sprzedaży samochodów
będących na stanie Urzędu
Miejskiego w Parczewie

0,00 0,00 34 600,00 34 600,00

Dział 756 Dochody od osób
prawnych, od osób

23 866 012,00 0,00 55 614,76 23 921 626,76

Strona 1 z 22022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4188



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

Bieżące 23 866 012,00 0,00 55 614,76 23 921 626,76
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

440 000,00 0,00 55 614,76 495 614,76

RGKiOŚ Wpływy z części opłaty za
zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

60 000,00 0,00 55 614,76 115 614,76

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 606 587,04 0,00 325,00 2 606 912,04

Bieżące 2 606 587,04 0,00 325,00 2 606 912,04
Pozostałe dochody bieżące 9 503,04 0,00 325,00 9 828,04

F Środki na obsługę zadań
zwiazanych z realizacją Programu
"Czyste Powietrze"

6 182,04 0,00 325,00 6 507,04

Subwencja 16 280 562,00 0,00 1 408,00 16 281 970,00
Bieżące 16 280 562,00 0,00 1 408,00 16 281 970,00

Subwencje bieżące 16 280 562,00 0,00 1 408,00 16 281 970,00
Dział 758 Różne rozliczenia 16 280 562,00 0,00 1 408,00 16 281 970,00

Bieżące 16 280 562,00 0,00 1 408,00 16 281 970,00
Subwencje bieżące 16 280 562,00 0,00 1 408,00 16 281 970,00

F Część oświatowa 11 765 330,00 0,00 1 408,00 11 766 738,00

Dotacja celowa na realizację
zadań na podstawie umów
lub porozumień między
jednostkami samorządu
terytorialnego

125 750,00 0,00 300 000,00 425 750,00

Majątkowe 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00
Dotacje na inwestycje 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00
Majątkowe 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Dotacje na inwestycje 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00
F Dotacja celowa otrzymana z

Powiatu Parczewskiego
dofinansowana ze środków PFRON
w ramach "Programu wyrównywania
różnic między regionami III" na
realizację projektu "Zakup
samochodu przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych
dla Środowiskowego Domu
Samopomocy w Laskach"

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Strona 2 z 22022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4188



                                                                     
Załącznik Nr 2
                                                                     
do Uchwały Nr XLIX/316/2022
                                                                     
z dnia 25.08.2022 r.

Budżet na rok 2022 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 71 236 937,95 936 680,00 2 499 607,76 72 799 865,71
Bieżące 64 488 904,29 36 680,00 778 807,76 65 231 032,05

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

29 837 924,49 0,00 51 276,76 29 889 201,25

Wydatki na realizację
zadań statutowych

14 771 530,52 33 680,00 179 717,00 14 917 567,52

Dotacje bieżące 3 515 383,49 0,00 307 814,00 3 823 197,49
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

15 726 065,79 3 000,00 0,00 15 723 065,79

Wydatki na obsługę długu 638 000,00 0,00 240 000,00 878 000,00
Majątkowe 6 748 033,66 900 000,00 1 720 800,00 7 568 833,66

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

6 157 343,80 900 000,00 1 213 000,00 6 470 343,80

Dotacje majątkowe 590 689,86 0,00 507 800,00 1 098 489,86
Wydatki na zadania własne 53 022 727,25 936 680,00 1 849 607,76 53 935 655,01
Bieżące 48 284 364,51 36 680,00 778 807,76 49 026 492,27

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

28 426 451,96 0,00 51 276,76 28 477 728,72

Wydatki na realizację
zadań statutowych

13 205 691,72 33 680,00 179 717,00 13 351 728,72

Dotacje bieżące 3 511 230,81 0,00 307 814,00 3 819 044,81
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 502 990,02 3 000,00 0,00 2 499 990,02

Wydatki na obsługę długu 638 000,00 0,00 240 000,00 878 000,00
Majątkowe 4 738 362,74 900 000,00 1 070 800,00 4 909 162,74

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4 646 362,74 900 000,00 563 000,00 4 309 362,74

Dotacje majątkowe 92 000,00 0,00 507 800,00 599 800,00
Dział 600 Transport i łączność 2 819 280,64 0,00 549 000,00 3 368 280,64
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 791 780,64 0,00 549 000,00 3 340 780,64

Bieżące 346 104,52 0,00 56 000,00 402 104,52
Wydatki na realizację zadań
statutowych

346 104,52 0,00 56 000,00 402 104,52

TI Wykonanie remontu dróg na osiedlu
za stadionem poprzez wykonaie
miejscowych nakładek asfaltowych (
ul. Bukowa, Dębowa, Armii
Krajowej).

0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

Majątkowe 2 445 676,12 0,00 493 000,00 2 938 676,12
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

2 445 676,12 0,00 493 000,00 2 938 676,12

TI Przebudowa drogi gminnej  nr
103849L w miejscowości Komarne

1 500 000,00 0,00 493 000,00 1 993 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 258 774,00 23 680,00 0,00 235 094,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
212 774,00 23 680,00 0,00 189 094,00

Strona 1 z 62022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4188



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Bieżące 212 774,00 23 680,00 0,00 189 094,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

212 774,00 23 680,00 0,00 189 094,00

NP Rozbiórka budynku mieszkalnego
przy ul.Kolejowej w Parczewie

53 200,00 23 680,00 0,00 29 520,00

Dział 710 Działalność usługowa 230 500,00 10 000,00 0,00 220 500,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
117 100,00 10 000,00 0,00 107 100,00

Bieżące 117 100,00 10 000,00 0,00 107 100,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

117 100,00 10 000,00 0,00 107 100,00

NP Zakup usług pozostałych 20 100,00 10 000,00 0,00 10 100,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 902 992,16 0,00 10 100,00 5 913 092,16
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
5 490 392,16 0,00 10 100,00 5 500 492,16

Bieżące 5 484 392,16 0,00 10 100,00 5 494 492,16
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

4 671 153,59 0,00 100,00 4 671 253,59

RO Wynagrodzenia osobowe
pracowników - Czyste Powietrze

7 576,12 0,00 100,00 7 676,12

Wydatki na realizację zadań
statutowych

809 238,57 0,00 10 000,00 819 238,57

RO Zakup energii 185 000,00 0,00 10 000,00 195 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

1 320 235,00 903 000,00 510 800,00 928 035,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 080 580,00 903 000,00 510 800,00 688 380,00

Bieżące 180 580,00 3 000,00 3 000,00 180 580,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

134 733,00 0,00 3 000,00 137 733,00

RO Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 0,00 3 000,00 50 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

38 847,00 3 000,00 0,00 35 847,00

RO Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

38 847,00 3 000,00 0,00 35 847,00

Majątkowe 900 000,00 900 000,00 507 800,00 507 800,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

RO Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w
Jasionce.

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 507 800,00 507 800,00
RO Dotacja celowa z budżetu na

dofinansowanie kosztów zakupu
hydraulicznej wyważarki do drzwi
dla OSP Koczergi

0,00 0,00 7 800,00 7 800,00

RO Dotacje celowe z budżetu na
dofinansowanie zakupu pojazdu dla
OSP Jasionka

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Dział 757 Obsługa długu
publicznego

638 000,00 0,00 240 000,00 878 000,00

Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

638 000,00 0,00 240 000,00 878 000,00

Strona 2 z 62022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4188



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Bieżące 638 000,00 0,00 240 000,00 878 000,00
Wydatki na obsługę długu 638 000,00 0,00 240 000,00 878 000,00

F Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

638 000,00 0,00 240 000,00 878 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 27 036 037,30 0,00 323 927,00 27 359 964,30
Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 919 327,12 0,00 69 972,00 13 989 299,12

Bieżące 13 819 327,12 0,00 69 972,00 13 889 299,12
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

11 631 244,64 0,00 39 551,00 11 670 795,64

ZPS Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

832 458,00 0,00 11 200,00 843 658,00

SP-2 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2 263 376,00 0,00 28 351,00 2 291 727,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

1 739 061,67 0,00 10 421,00 1 749 482,67

SP-1 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

181 436,00 0,00 10 421,00 191 857,00

Dotacje bieżące 354 230,81 0,00 20 000,00 374 230,81
F Dotacja dla Publicznej Szkoły w

Tyśmienicy
351 410,00 0,00 20 000,00 371 410,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 521 167,25 0,00 46 543,00 1 567 710,25

Bieżące 1 521 167,25 0,00 46 543,00 1 567 710,25
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 256 776,25 0,00 10 900,00 1 267 676,25

ZPS Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

69 308,00 0,00 10 900,00 80 208,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

147 220,00 0,00 643,00 147 863,00

SP-1 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

6 057,00 0,00 643,00 6 700,00

Dotacje bieżące 110 100,00 0,00 35 000,00 145 100,00
F Dotacja dla Publicznej Szkoły w

Tyśmienicy
110 100,00 0,00 35 000,00 145 100,00

Roz.80104 Przedszkola 5 231 020,53 0,00 150 000,00 5 381 020,53

Bieżące 5 231 020,53 0,00 150 000,00 5 381 020,53
Dotacje bieżące 1 335 900,00 0,00 150 000,00 1 485 900,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty (przedszkole)

1 335 900,00 0,00 150 000,00 1 485 900,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 796 835,10 0,00 965,00 797 800,10

Bieżące 796 835,10 0,00 965,00 797 800,10
Wydatki na realizację zadań
statutowych

51 074,00 0,00 965,00 52 039,00

SP-1 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

9 085,00 0,00 965,00 10 050,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

584 023,28 0,00 55 321,00 639 344,28

Strona 3 z 62022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4188



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Bieżące 584 023,28 0,00 55 321,00 639 344,28
Wydatki na realizację zadań
statutowych

34 329,00 0,00 321,00 34 650,00

SP-1 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 029,00 0,00 321,00 3 350,00

Dotacje bieżące 61 000,00 0,00 55 000,00 116 000,00
F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu
oświaty (przedszkole)

61 000,00 0,00 55 000,00 116 000,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 639 644,02 0,00 1 126,00 1 640 770,02

Bieżące 1 639 644,02 0,00 1 126,00 1 640 770,02
Wydatki na realizację zadań
statutowych

87 149,00 0,00 1 126,00 88 275,00

SP-1 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

10 599,00 0,00 1 126,00 11 725,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 489 889,71 0,00 55 614,76 545 504,47
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 379 889,71 0,00 55 614,76 435 504,47

Bieżące 379 889,71 0,00 55 614,76 435 504,47
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

95 548,00 0,00 500,76 96 048,76

MOPS Wynagrodzenia bezosobowe 63 366,00 0,00 500,76 63 866,76

Wydatki na realizację zadań
statutowych

192 141,71 0,00 7 300,00 199 441,71

MOPS Zakup usług pozostałych 86 220,00 0,00 7 300,00 93 520,00

Dotacje bieżące 92 200,00 0,00 47 814,00 140 014,00
ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

92 200,00 0,00 47 814,00 140 014,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 808 825,28 0,00 225,00 4 809 050,28
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 926 440,00 0,00 225,00 1 926 665,00

Bieżące 1 900 440,00 0,00 225,00 1 900 665,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 691 370,00 0,00 225,00 1 691 595,00

MOPS Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 300 978,07 0,00 187,00 1 301 165,07

MOPS Składki na ubezpieczenia społeczne 224 451,75 0,00 33,00 224 484,75

MOPS Składki na Fundusz Pracy 27 057,18 0,00 5,00 27 062,18

Dział 855 Rodzina 395 972,86 0,00 36 000,00 431 972,86
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 55 000,00 0,00 36 000,00 91 000,00

Bieżące 55 000,00 0,00 36 000,00 91 000,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

55 000,00 0,00 36 000,00 91 000,00

RO Opłaty na posiłki w szkołach i
przedszkolach związane z KDRw
gminie Parczew

55 000,00 0,00 36 000,00 91 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 496 744,02 0,00 84 441,00 5 581 185,02

Strona 4 z 62022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4188



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 493 721,00 0,00 70 000,00 563 721,00

Majątkowe 300 000,00 0,00 70 000,00 370 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

300 000,00 0,00 70 000,00 370 000,00

RGKiOŚ Zakup samochodu do utrzymania
czystości i porządku na terenie
Gminy Parczew

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

40 965,00 0,00 14 441,00 55 406,00

Bieżące 40 965,00 0,00 14 441,00 55 406,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

40 965,00 0,00 14 441,00 55 406,00

TI Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 1 000,00 1 100,00

TI Zakup usług pozostałych 7 400,00 0,00 6 000,00 13 400,00

RO Różne opłaty i składki 7 465,00 0,00 7 441,00 14 906,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 462 678,78 0,00 39 500,00 1 502 178,78

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

904 778,78 0,00 11 500,00 916 278,78

Bieżące 859 913,69 0,00 11 500,00 871 413,69
Wydatki na realizację zadań
statutowych

91 713,69 0,00 11 500,00 103 213,69

RO Zakup materiałów i wyposażenia 1 903,40 0,00 2 000,00 3 903,40

RO Zakup energii 14 500,00 0,00 7 500,00 22 000,00

RO Zakup usług pozostałych 7 030,00 0,00 2 000,00 9 030,00

Roz.92195 Pozostała działalność 58 400,00 0,00 28 000,00 86 400,00

Bieżące 58 400,00 0,00 28 000,00 86 400,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

53 400,00 0,00 28 000,00 81 400,00

RO Zakup energii Centrum Spotkań
Międzypokoleniowych Parczew ul.
Polna 57 i ul. 11 Listopada 62

24 800,00 0,00 28 000,00 52 800,00

Wydatki na realizację zadań
na podstawie umów lub
porozumień pomiędzy
jednostkami samorządu
terytorialnego

625 439,86 0,00 390 000,00 1 015 439,86

Majątkowe 498 689,86 0,00 390 000,00 888 689,86
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych - Zakup
samochodu przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych
dla ŚDS w Laskach - środki własne

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych - Zakup
samochodu przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych
dla ŚDS w Laskach -

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Strona 5 z 62022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4188



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

dofinansowanie PFRON

Wydatki na finansowanie
programów lub projektów z
udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

1 673 064,87 0,00 260 000,00 1 933 064,87

Majątkowe 1 510 981,06 0,00 260 000,00 1 770 981,06
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

1 510 981,06 0,00 260 000,00 1 770 981,06

Dział 852 Pomoc społeczna 420 625,37 0,00 260 000,00 680 625,37
Roz.85295 Pozostała działalność 420 625,37 0,00 260 000,00 680 625,37

Majątkowe 420 625,37 0,00 260 000,00 680 625,37
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

420 625,37 0,00 260 000,00 680 625,37

TI "Parczew - tradycja, pasja,
nowoczesność" -Rewaloryzacja
jadłodajni wraz z nadaniem nowych
funkcji społecznych

77 185,76 0,00 260 000,00 337 185,76

Strona 6 z 62022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4188



                                                                            

Załącznik Nr 3

                                                                            

do Uchwały Nr XLIX/316/2022

                                                                             

z dnia 25.08.2022 r.

Budżet na rok 2022 Zmiany

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 6 941 557,76 0,00 1 169 373,00 8 110 930,764 012 098,97

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00

F Przychody  z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym z

Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych-

Przeciwdziałania

COVID-19

1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

64 312,60 67 908,41 0,00 0,00 67 908,41

F Przychody wynikające z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy na

realizację programu

projektu finansowanego z

udziałem tych środków

środki UE - projekt

KNIFE & FORK ( Nóż i

Widelec) ERASMUS

64 312,60 67 908,41 0,00 0,00 67 908,41

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

2 469 536,37 3 395 399,35 0,00 1 169 373,00 4 564 772,35

F Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

2 469 536,37 3 395 399,35 0,00 1 169 373,00 4 564 772,35

951 Przychody ze spłat

pożyczek i kredytów

udzielonych ze środków

publicznych

128 250,00 128 250,00 0,00 0,00 128 250,00

F Stowarzyszenie "

Kulturalny Parczew"

128 250,00 128 250,00 0,00 0,00 128 250,00

Strona 1 z 2Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4188



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

F Przychody z

zaciągniętych kredytów

na rynku krajowym.

0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Rozchody razem 1 546 250,00 0,00 0,00 1 546 250,001 546 250,00

991 Udzielone pożyczki i

kredyty

128 250,00 128 250,00 0,00 0,00 128 250,00

F Pożyczka dla

Stowarzyszenia

Kulturalny Parczew

128 250,00 128 250,00 0,00 0,00 128 250,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 418 000,00 1 418 000,00 0,00 0,00 1 418 000,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 183 245,00 1 183 245,00 0,00 0,00 1 183 245,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów podlegające

ustawowym wyłączeniom

z limitu spłaty

zobowiązań o którym

mowa w art. 243 ustawy o

fp

234 755,00 234 755,00 0,00 0,00 234 755,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4188



                                                                            

Załącznik Nr 5

                                                                            

do Uchwały Nr XLIX/316/2022

                                                                             

z dnia 25.08.2022 r.

Budżet na rok 2022 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 6 150 343,80 900 000,00 1 720 800,00 6 971 143,80

Wydatki na zadania własne 4 639 362,74 900 000,00 1 070 800,00 4 810 162,74

Dział 600 Transport i łączność 2 445 676,12 0,00 493 000,00 2 938 676,12

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 445 676,12 0,00 493 000,00 2 938 676,12

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
2 424 489,21 0,00 493 000,00 2 917 489,21

SBru Modernizacja drogi gminnej nr działek

140/1 i 140/2 poprzez wykonanie nakładki

asfaltowej - f. sołecki

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

SBur Modernizacja drogi gminnej w

miejscowości Buradów w ramach

f..sołeckiego

10 947,27 0,00 0,00 10 947,27

SSzyt Modernizacja drogi gminnej nr.1259

(nakładka asfaltowa) w m. Szytki  w ramach

f.sołeckiego

11 836,15 0,00 0,00 11 836,15

STyś Modernizacja drogi nr.1465 w miejscowości

Tyśmienica w ramach f.sołeckiego.
32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

TI "Modernizacja ul. Nadwalnej,  ul.

Kardynała Wyszyńskiego,  ul.  Żabiej, ulicy

serwisowej od ul. Spółdzielczej do ul.

Sportowej wraz z modernizacją 2 parkingów

w Parczewie-dokummetacja techniczna"

102 000,00 0,00 0,00 102 000,00

TI Modernizacja dróg gminnych wraz z

budową sieci wodno-kanalizacyjnej na

terenach przemysłowych Gminy Parczew

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00

TI Przebudowa drogi gminnej  nr 103849L w

miejscowości Komarne
1 500 000,00 0,00 493 000,00 1 993 000,00

TI Przebudowa drogi gminnej nr 103851L w

m. Laski w zakresie budowy chodnika -

dokumentacja techniczna

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

TI Przebudowa drogi gminnej nr 103851L w

miejscowości Pohulanka gmina Parczew
677 480,79 0,00 0,00 677 480,79

TI "Przebudowa ul. Polnej od Al. Jana Pawła

II do ul. Przemysłowej w Parczewie -

dokumentacja techniczna"

46 000,00 0,00 0,00 46 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
21 186,91 0,00 0,00 21 186,91

SLas Zakup kostki brukowej na budowę chodnika

przy drodze gminnej w miejscowości Laski

w ramach f.sołeckiego

21 186,91 0,00 0,00 21 186,91

Dział 710 Działalność usługowa 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Roz.71095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

RPiR Gminny Program Rewitalizacji 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

TI "Poprawa dostepności dla osób

niepełnosprawnych w UM w Parczewie -

dokumentacja techniczna"

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Strona 1 z 42022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4188



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

TI "Pod Biało-czerwoną  -budowa masztu

flagowego na Placu Wolności w Parczewie"
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
900 000,00 900 000,00 507 800,00 507 800,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 900 000,00 900 000,00 507 800,00 507 800,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

RO Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego

dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w

Jasionce.

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 507 800,00 507 800,00

RO Dotacja celowa z budżetu na

dofinansowanie kosztów zakupu

hydraulicznej wyważarki do drzwi dla OSP

Koczergi

0,00 0,00 7 800,00 7 800,00

RO Dotacje celowe z budżetu na

dofinansowanie zakupu pojazdu dla OSP

Jasionka

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

TI Modernizacja oświetlenia w Szkole

Podstawowej nr 2 w Parczewie
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

TI "Poprawa efektywności energetycznej

budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Parczewie  wraz z

zagospodarowaniem terenu - dokumentacja

techniczna."

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
376 821,53 0,00 70 000,00 446 821,53

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 300 000,00 0,00 70 000,00 370 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
300 000,00 0,00 70 000,00 370 000,00

RGKiOŚ Zakup ciągnika wraz ze sprzętem do

utrzymania czystości i porządku w Gminie

Parczew

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

RGKiOŚ Zakup samochodu do utrzymania czystości i

porządku na terenie Gminy Parczew
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 821,53 0,00 0,00 76 821,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
76 821,53 0,00 0,00 76 821,53

SJas Wykonanie oświetlenia ulicznego -montaż

lamp fotowoltaicznych na odcinku drogi

nr.103869L w miejscowości Jasionka w

ramach f.sołeckiego.

27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

SKocz Modernizacja oświetlenia drogi gminnej

nr.103850L -dz.nr.840 w miejscowości

Koczergi w ramach f.sołeckiego.

31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

SPoh Modernizacja oświetlenia drogowego w

miejscowości Pohulanka w ramach

f.sołeckiego

11 321,53 0,00 0,00 11 321,53

TI Budowa oświetlenia ulicznego przy ul.

Witosa w Parczewie - dokumentacja

techniczna

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
44 865,09 0,00 0,00 44 865,09

Strona 2 z 42022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4188



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
44 865,09 0,00 0,00 44 865,09

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
44 865,09 0,00 0,00 44 865,09

SBab Modernizacja świetlicy wiejskiej w

miejscowości Babianka w ramach

f.sołeckiego

14 315,66 0,00 0,00 14 315,66

SWoPrze Modernizacja świetlicy wiejskiej w

miejscowości Wola Przewłocka w ramach

f.sołeckiego

13 988,18 0,00 0,00 13 988,18

SZan Budowa altany wraz z utwardzeniem terenu

pod altanę w miejscowości Zaniówka w

ramach f.sołeckiego

16 561,25 0,00 0,00 16 561,25

Dział 926 Kultura fizyczna 672 000,00 0,00 0,00 672 000,00

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

TI "Modernizacja Miejskiego Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Parczewie-dokumentacja

techniczna"

62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 610 000,00 0,00 0,00 610 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
610 000,00 0,00 0,00 610 000,00

TI Parczew dzieciom-poprawa infrastrukktury

szkolnej i sportowej w Gminie Parczew -

"Budowa placu zabaw przy ul. 11-go

listopada w Parczewie"

610 000,00 0,00 0,00 610 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych - Zakup samochodu

przystosowanego do przewozu osób

niepełnosprawnych dla ŚDS w Laskach -

dofinansowanie PFRON

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych - Zakup samochodu

przystosowanego do przewozu osób

niepełnosprawnych dla ŚDS w Laskach -

środki własne

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 510 981,06 0,00 260 000,00 1 770 981,06

Dział 750 Administracja publiczna 329 271,00 0,00 0,00 329 271,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
329 271,00 0,00 0,00 329 271,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
329 271,00 0,00 0,00 329 271,00

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych - Cyfrowa Gmina
329 271,00 0,00 0,00 329 271,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
150 812,55 0,00 0,00 150 812,55

Roz.75495 Pozostała działalność 150 812,55 0,00 0,00 150 812,55

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
140 395,99 0,00 0,00 140 395,99

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Bezpieczny Parczew - centrum obsługi

monitoringu

140 395,99 0,00 0,00 140 395,99

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
7 198,44 0,00 0,00 7 198,44

Strona 3 z 42022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4188



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Bezpieczny Parczew - centrum obsługi

monitoringu

7 198,44 0,00 0,00 7 198,44

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
3 218,12 0,00 0,00 3 218,12

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Bezpieczny Parczew - centrum obsługi

monitoringu

3 218,12 0,00 0,00 3 218,12

Dział 852 Pomoc społeczna 420 625,37 0,00 260 000,00 680 625,37

Roz.85295 Pozostała działalność 420 625,37 0,00 260 000,00 680 625,37

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
77 185,76 0,00 260 000,00 337 185,76

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

77 185,76 0,00 260 000,00 337 185,76

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
258 068,02 0,00 0,00 258 068,02

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

258 068,02 0,00 0,00 258 068,02

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
85 371,59 0,00 0,00 85 371,59

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

85 371,59 0,00 0,00 85 371,59

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
610 272,14 0,00 0,00 610 272,14

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach
610 272,14 0,00 0,00 610 272,14

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
288 454,01 0,00 0,00 288 454,01

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 11

Listopada

166 239,01 0,00 0,00 166 239,01

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja Pomnika Niepodległości

wraz z terenem przyległym

122 215,00 0,00 0,00 122 215,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
222 394,65 0,00 0,00 222 394,65

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 11

Listopada

7 198,44 0,00 0,00 7 198,44

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja Pomnika Niepodległości

wraz z terenem przyległym

215 196,21 0,00 0,00 215 196,21

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
99 423,48 0,00 0,00 99 423,48

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 11

Listopada

3 218,12 0,00 0,00 3 218,12

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja Pomnika Niepodległości

wraz z terenem przyległym

96 205,36 0,00 0,00 96 205,36

Strona 4 z 42022Budżet
ZI2111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4188



Załącznik Nr 6

Rady Miejskiej w Parczewie

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNI EUROPEJSKIEJ

Lp NAZWA RROGRAMU NAZWA PROJEKTU
Klasyfikacja 

budżetowa

WYDATKI       

w 2022 r.
ŚRODKI UE

BUDŻET 

PAŃSTWA

ŚRODKI 

WŁASNE

1

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020.                                          

Działanie 13.3                                    

Rewitalizacja obszarów miejskich 

RPO WL na lata 2014-2020

"Parczew - tradycja, pasja, 

nowoczesność"- Bezpieczny Parczew-

centrum obsługi monitoringu

754 - 75495 150 812,55 7 198,44 846,88 142 767,23

2

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020          

Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU.                                     

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia

"Cyfrowa Gmina" 750 - 75023 329 271,00 329 271,00 0,00 0,00

3

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020.                                          

Działanie 13.3                                    

Rewitalizacja obszarów miejskich 

RPO WL na lata 2014-2020

"Parczew - tradycja, pasja, 

nowoczesność"- Rewaloryzacja jadłodalni 

wraz z nadaniem  nowych funkcji 

społecznych

852 - 85295 680 625,37 258 068,02 30 360,94 392 196,41

4

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020.                                          

Działanie 13.3                                    

Rewitalizacja obszarów miejskich 

RPO WL na lata 2014-2020

Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność-           

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul.           

11 listopada

900 - 90004 176 655,57 7 198,44 846,88 168 610,25

5

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020.                                          

Działanie 13.3                                    

Rewitalizacja obszarów miejskich 

RPO WL na lata 2014-2020

Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność-           

Rewaloryzacja Pomnika Niepodłeglości 

wraz z terenem przyległym

900 - 90004 433 616,57 215 196,21 1 434,16 216 986,20

x 1 770 981,06 816 932,11 33 488,86 920 560,09RAZEM

z dnia 25.08.2022 r.

do Uchwały Nr XLIX/316/2022

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2022 R 

Budżet na rok 2022 - Zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4188


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-09-01T12:12:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




